SALTA, 1 de julio de 2015 Expediente Nº 19.135/15

RESCD-EXA: 455/2015

## VISTO:

La nota de la Secretaría de la Sede Regional Oran - U.N.Sa. que corre agregada a fs. 11 de las presentes actuaciones, solicitando la realización de un nuevo Llamado a Inscripción de Interesados, para cubrir un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria que se dicta en dicha Sede, y;

## CONSIDERANDO:

Que, mediante RESCD-EXA 674/2014, el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Exactas, autorizó el Llamado a Inscripción de Interesados y la integración de la Comisión Asesora.

Que, La Dirección Administrativa Académica de Sede Orán, informa que no se registraron inscripciones para el Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria.

Que la Comisión de Docencia e Investigación en su despacho de fs.12, aconseja Declarar Desierto el Llamado y convocar nuevamente la inscripción de interesados para cubrir el cargo y conformar la Comisión Asesora, con la nómina de docentes designados mediante resolución RESCD-EXA 674/2014.

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del 24/06/2015, aprueba por unanimidad el despacho de Comisión de Docencia e Investigación.

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

## EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Declarar Desierto el Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en la Sede Regional Orán - U.N.Sa., efectuado mediante Resolución SO N° 135/15.

ARTÍCULO 2°: Autorizar a la Sede Regional Oran - U.N.Sa., a efectuar un nuevo Llamado a Inscripción de Interesados para cubrir un (1) cargo Interino de Profesor Adjunto, Dedicación Simple, para la asignatura Electrónica Industrial, de la carrera de Tecnicatura Electrónica Universitaria, que se dicta en dicha Sede.

Elec

///...



-2- ...///

RESCD-EXA: 455/2015

ARTÍCULO 3º: Designar como integrantes de la Comisión Asesora, que habrá de entender en el Llamado a Inscripción de Interesados indicado precedentemente, a los docentes que seguidamente se mencionan (RESCD-EXA. Nº 674/14):

Titulares	Suplentes
Víctor Hugo Serrano	Carlos Enrique Hemsy
German Ariel Salazar	Rolando Nahuel Salvo
Dora Mendoza	• Fernando Florentin Tilca

ARTÍCULO 4º: Hágase saber a la Sede Regional Oran- U.N.Sa., a los miembros de la Comisión Asesora, a Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad y gírese a la Dirección de Sede Regional Oran de la Universidad Nacional de Salta, para prosecución del trámite.

FJA rgg

> Mag. MARIA TERESA MONTERO LAROCCA SECRETARIA ACADEMICA Y DE INVESTIGACIÓN FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA

ing. CARLOS EUGENIO PUG DECANO MICULTAD DECS. EXACTAS - UN